
 

 

 

 

 
  

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° 

CIRCOLO 

“Baldo Bonsignore” 

Via E. Amari n° 1 91026 MAZARA DEL VALLO 

TP P. I.V.A. 82006260812 - C.M.TPEE058003 
TELEFONO E FAX 0923.942810 

  E-MAIL: tpee058003@istruzione.it             

PEC: tpee058003@pec.istruzione.it 

SITO WEB: www.terzocircolomazara.edu.it 

 

 Mazara del Vallo 29.12.2021 

 

Agli ATTI DEL PROGETTO 

All’ALBO - Al SITO WEB 

 
OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE PER AVVIO ATTIVITÀ NEGOZIALI E 

PROGRAMMATICHE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO AVENTE IL TITOLO – 

RISORSE ART. 32 D.L. 22 MARZO 2021, N. 41 – MISURE PER FAVORIRE IL 

COMPLETAMENTO DEL PROGRAMMA DI SOSTEGNO ALLA FRUIZIONE DELLE 

ATTIVITA’ DI DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA NELLE REGIONI DEL 

MEZZOGIORNO” 
 

 

CODICE CUP: D99J21012450001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n 165 recante “ Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazione Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 Agosto 2018, recante “Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo – contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 275 del 1999 concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente “ Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative”; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante “Codice dei contratti pubblici”, come modificato dal 

D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo); 

VISTO La L. 241 del 7 agosto 1990, recante “ Nuove norme sul procedimento amministrativo”;  

CIRCOLO DIDATTICO III CIRCOLO - BALDO BONSIGNORE - C.F. 82006260812 C.M. TPEE058003 - AOO_001 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006227/U del 29/12/2021 09:44I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:tpee058003@istruzione.it
mailto:tpee058003@pec.istruzione.it
http://www.terzocircolomazara.edu.it/


 

VISTA la nota 50607 del 27.12.2021 con la quale il Ministero dell’istruzione – Dipartimento per le 

risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie – Ufficio IX 

- ha comunicato l’avviso dell’erogazione della risorsa finanziaria ex art. 32 decreto legge 22 marzo 2021, n. 

41; 

VISTO Il Decreto della Dirigente Scolastica Prof.ssa Serafina Di Rosa, prot n. 6225 del 29.12.2021 di 

assunzione in bilancio dei fondi in questione; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

CONSIDERATO CHE è opportuno procedere all’avvio delle azioni previste nel progetto come di seguito 

riportato: 

 

FINANZIAMENTO IMPORTO AUTORIZZATO 

ART. 32 D.L. 22 MARZO 2021, N. 41   

“DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA 

NELLE REGIONI DEL MEZZOGIORNO” 

€ 8.195,99 

 

 

CODICE CUP: D99J21012450001 

 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 

 

 

DETERMINA 

 

di procedere all’avvio delle procedure di acquisto della fornitura relativa al progetto in questione.  

 

La spesa trova imputazione a carico dell’aggregato A03.33 del Programma annuale del corrente esercizio 

finanziario. Si comunica che, per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli atti 

relativi allo sviluppo dei progetti (avvisi, bandi, pubblicità etc..) saranno tempestivamente pubblicati e 

visibili all’albo e visibili al sito web della scuola al seguente indirizzo: www.terzocircolomazara.edu.it 

 

La Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Serafina Di Rosa 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE  

http://www.terzocircolomazara.edu.it/

